Et idem de Nova firma. In th'ro c. et xxj.li. et vj.s. numero. Et in suo superplus x.s.

Et in terris datis Willelmo de Valeinis x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stainesbi. Et Nigello de Greselea iiij.li. et xvj.s. in Drakelawa. Et Engelrano Portario et Rogero de Sancto Albino xx.li. in Crokeston. Et Victori lvij.s. in Wellingeoura. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Cartmel.

E. Q. E.

Idem r.c. de vj.li. de Cremento de Preston. Et de xij.s. de firma de Mereton. Et de ij.s. de quadam Domo escaeta in Preston. Et de viij.s. de Clifton. In th'ro lib. in iiij. tallis.

E. Q. E.

Idem r.c. de xlv.s. et ij.d. de exitu terræ Rogeri filii Randulfi hoc anno. In th'ro lib.

E. Q. E.

Robertus Archidecanus de Cestre debet c.s. de misericordia pro foresta. Sed de suo nichil invenitur. Agnes Bone table debet iiij.m. pro recognitione feodi j. militis in Appelton. Sed nichil habet.

Ricardus filius Rogeri r.c. de lxij.s. pro habenda terra sua quam forisfecerat, in misericordia Regis pro filia sua quæ erat hæres ejus quam dedit sine licentia Regis. In th'ro lib.

E. Q. E.

*De placitis Godefridi de Luci et sociorum ejus.*

Idem Gilbertus r.c. de xij.s. et iiij.d. de Comuni misericordia. Comitatus de Lancastra pro conclatione Placiti Coronæ. In th'ro viij.s. Et debet v.s. et iiij.d.

Robertus filius Uchtredi r.c. de lxxv.s. et vj.d. pro licentia concordandi versus Alexandrum de Preston. In th'ro xl.s. Et debet xxxv.s. et vj.d.

Comitatus de Lancastra r.c. de xlij.s. et iiij.d. pro habendo respectu de placitis forestæ. In th'ro lib.

E. Q. E.

*De placitis Curia.*

Willelmus de Furneis r.c. de iiij.li. et xij.s. et iiij.d. pro fine terræ. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xxx.s. et viij.d. de Comitatu de Lancastra pro respectu rewardi forestæ. In th'ro iiij.s. et viij.d. Et debet xxvj.s.

*De placitis Arnisi de Nevill et sociorum ejus.*

Idem Vicecomes r.c. de xxxvi.li. et xvij.s. et ij.d. de hominibus de Lancastra qui manent in foresta pro habendo respectu de Rewardo usque ad aliud rewardum. In th'ro xxxij.li. et xiiij.s. et viij.d.

Et in perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis vij.s. et vj.d.  
Et debet lxxv.s.

Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Stephanus de Waleton r.c. de j.m. pro logia facta in foresta. In  
th'ro lib. E. Q. E.

Walterus de Craven r.c. de ij.m. pro defalta. In th'ro xxj.s.  
Et debet v.s. et viij.d.

Benedictus de Peninton r.c. de xxxij.s. et iiij.d. pro defalta.  
In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus de Billesbure debet xij.d. pro Blado vastato.

Idem Vicecomes r.c. de ij.s. de misericordia Adæ filii Ethulf  
pro Blado vastato. Et de ij.s. de Daniel de Euekeston quia non  
habuit quos plegiavit. Et de dim. m. de filio Coñ de eadem villa  
pro eodem. Et ij.s. de Willelmo de Cherselawa pro eodem.  
In donis per breve Regis fratribus Hospitalis xv.s. et viij.d.

E. Q. E.

Arnaldus de Preston r.c. de ij.s. de misericordia. In th'ro lib.

E. Q. E.

Adam de Blakeburn debet iiij.s. pro defalta.

Robertus Archidecanus Cestre debet xl.m. pro defalta.

Ricardus de Harewuda debet v.s. pro defalta.

*De oblatiis Curia.*

Simon filius Uekeman de Kertmel r.c. de iiij.li. et ix.s. et iiij.d.  
pro habenda terra et Ministerio Patris sui. In th'ro lxxvj.s. et  
iiij.d. Et debet xij.s.

Idem Vicecomes reddit c. de xxx.s. de Scutagio Galweie. In  
th'ro x.s. per Tedbaldum Walteri. Et debet xx.s.

Idem Vicecomes reddit c. de xx.s. de Scutagio Roberti Bertram.  
In th'ro lib. E. Q. E.

*Nova Placita et Novæ Conventiones per Godefridum de Luci et Josce-  
linum Archidecanum Cicestriensem et Willelmum le Vavassur.*

Willelmus filius Michaelis r.c. de xx.s. pro licentia concondandi.  
In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de ij.m. de Lonesdala Wapentachio pro  
concelatione placiti Coronæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de ij.m. de Fourneis Wapentachio pro  
eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de iiij.m. pro concelatione placiti coronæ  
de Lailand Wapentachio. In th'ro xlix.s.

Et in Perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis iiij.s. et iiij.d. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xx.s. de Derebi Wapentachio pro concelatione placiti coronæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Radulfus de Dunun r.c. de j.m. quia retraxit se. In th'ro dim. m. Et debet dim. m.

Radulfus de Fedesham r.c. de dim. m. pro eodem. In th'ro ij.s. Et debet iiij.s. et viij.d.

Idem Vicecomes r.c. de iiij.m. de Blakeburne Wapentachio pro concelatione placiti Coronæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus filius Michaelis debet dim. m. quia retraxit se de appellatione sua. Orm filius Dolfin debet dim. m. pro licentia concordandi. Robertus filius Uchtrede debet j.m. quia non habuit quem plegiavit. Robertus de Stokeport debet dim. m. quia quem plegiavit retraxit se. Willelmus filius Roscelin debet dim. m. quia retraxit se de appellatione sua. Simon filius Evrardi debet dim. m. pro veteri misericordia. Willelmus filius Jacobi debet dim. m. quia retraxit se. Annas de Preston debet vj.m. quia retraxit se de appellatione sua. Adam et Galfridus Brun debent dim. m. quia retraxerunt se. Gilbertus de Samelesbure debet dim. m. quia retraxit se. Willelmus filius Blie debet dim. m. pro eodem. Unfridus filius Warini debet lx.s. pro Recreantisa.